PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2011 № 1
	Об утверждении цен на твердое топливо для населения

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Администрации Смоленской области от 17.01.2003 № 7 «О регулировании цен на твердое топливо, реализуемое населению», Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также в целях упорядочения расчетов, связанных с представлением льгот на все виды топлива

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на твердое топливо, реализуемое населению в пределах, утвержденных социальных норм потребления и ввести их в действие с 01.01.2011 (приложение).

     2. Считать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2010 № 58 «Об утверждении цен на твердое топливо для населения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Н.М.Митин
Приложение

к постановлению Главы                                                            муниципального образования                                                            Суетовского сельского поселения                                                            Ярцевского района Смоленской                                                            области

        от 04.02.2011 № 1
Цены на твердое топливо, реализуемое населению

в пределах социальных норм потребления

	№

п/п
	Наименование продукции

	Единица

измерения
	 Розничная цена за единицу измерения (руб.)

	1.
	Уголь
	тонн
	2900-00

	2.
	Дрова смешанных пород (коротье)
	куб.м

	900-00